
GOBIERNO REGIONAL JUNIN SIMIA Y 3 UVA 
IblietnTrualliniaMem=21 

E Y ARCHÍVESE. 
GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

HYQ. 
Ae-9.--/-  

-'.11111111r13,5-;.'e.;"a-teg0:~
' '' 
2 

 7 -2-

2 

  ida /O

11

n   Robles s  
".-__.KM tf  --'1-rkAGENERAL 

D. 1 nchupaico anchumani 
1-P2ADOR REC IONAL 
RN' REGIONAL JUNI 

REGÍSTRESE, COMUN 

O 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL 

N° 266 - 2017-GR-JUNIN/GR 

Huancayo, 0 6 JUL 2017 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL 
JUNIN. 

VISTO: 

El Oficio N° 0001-2017-GRJ-DRSJ-HRDMIEC-OEA-0E, suscrito por 
el Director General del Hospital Regional Docente Materno Infantil "El 
Carmen" - Huancayo, a través del cual solicita la emisión de la Resolución 
de Registro de firmas de los responsables titulares y suplentes para el 
manejo de cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 0825 Región Junín 
— Salud El Carmen. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 0825 Región Junín — Salud El 
Carmen. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema 
Nacional de Tesorería. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de responsables del 
manejo de Cuentas Bancarias" de fecha 08 de junio del 2017, que detalla los 
responsables titulares y suplentesdesignados para el manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora N° 0825 Región Junín — Salud El Carmen, 
el cual forma parte integrante de la presente Resólución. 



E
st

ad
o  

de
  E

nv
ío

  
D

en
om

in
ac

ió
n  

O 

O O 	 o O O  

	

o 	o 

1 I 8 

	

c. 	
H 
..... 	

o 
o 

	

o o ,-. 	. 	. 

	

c, . . 	a, a. 	r>. 	1.3  > 1 4 .ze 4 A
PR

O
B

A
D

O
 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 I

 

D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N 

D
IR

E
C

T
O
R

 E
JE

C
U

T
IV

O
 

8 

V) 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 I

 

T
E

S
O

R
E

R
A

 
T

E
S

O
R

E
R

O
 

o 
I--e 
o 

8 
8 
o o 
E. 

D
IR

E
C

T
O

R
 O

G
A

 D
IR

E
C

T
O

R
 E

JE
C

U
T

IV
O

 

D
IR

E
C

T
O

R
  O

G
A

  D
IR

E
C

T
O

R
 D

E 

D
IR

E
C

T
O

R
  O

G
A

  D
IR

E
C

T
O

R
 A

D
JU

N
T

O
 

o 

o 

8
8 

CL 
o 

  

T
ip

o
  R

es
po

ns
ab

le
  

  

_o 
E 
o 
z 

  

A
p

el
lid

o  
M

at
er

no
  

A
pe

lli
d
o
  P

at
er

no
  

   

   

S
U

PL
E

N
T

E
 

S
U

P
L

E
N

T
E 

EL 

S
U

P
L

E
N

T
E

 

en o a 

R
E

C
T

O
R

 V
IC

E
H

IC
H

 

D
EN

I
S

 JO
E

L
 

en 
a tn 
o,._1 

ta 	ta 
Crl < 	o 

(1) u >-. . 
I. 	E,  E. 

O 

1-1 

 

o 

	

∎ 
 1,4 PE71'  a 

a a. H 	

r2 
> 	

«r 

, 	... r- r- CO H 'O 	a)  
H U) co o- en 01 O 

<V Ul H H O , UD 
a, en ,-1 0) CO 04 E- 

rn (9 2 
O U) O. CO NI 

co 	cr, 0,  H 0 , a) 
O O c. O, 	01 0, 01 

r. 	,--4 .. N <`.1 «7' , 

Id
en

tif
ic

ac
ió

n  

o 
a> 
E 

o 
o 

R
O

D
R

IG
U

E
Z

 

o 

o 

O 
O 

u o 
o 
o o. 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  I

 

A
N

E
X

O
 A

  L
A

  R
E

S
O

L
U

C
IÓ

N
  N

° 

E 
 

-o 
< o 
or‘i 
° 

O 
W 

LL g) 

E
JE

C
U

T
O

R
A

 :
4

0
2

 R
E

G
IO

N
 JU

N
IN

-S
A

LU
D

 E
L
 C

A
R

M
E

N
 [0

00
82

5]
  

o 
w z 

P
LI

E
G

O
 :

45
0

 G
O

B
IE

R
N

O
  R

E
G

IO
N

A
L

 D
E

L
 D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

  D
E

 JU
N

IN
 

R
E

S
P

O
N

S
A

B
L
E

 D
E
L

 M
A

N
E

JO
 D

E
 C

U
E

N
T

A
S

 B
A

N
C

A
R

IA
S

 

tutz - (312.0 ❑WZ 
O1W 4 

yl 
7. 
C. 
U., 	ro 
11 	_o 

W 
2 o. 
10 
O 
o 
ET 

:0 

2 
.82)  

.2 
e: 2 W •0  
3 j 
re- o  o 
o o 

0°- 
2 
8 
g S  T. o 

a> 'S 

/ 
oW 
 

o 41 
o ,... 
/ 

o o o- 
"c) 

E 
c 
o  2 .1, o 

E 
o 8 
o E-. 

C 

3 
o 
8 w> 
*1 
8' -8 
a> 11  y a. 
ro 

° 
Tu c  

to' c -25 o cc e 3 
& 2, 

E 
2 
2 c 

o a) O 'Er) 
N 
o 7» 
E 
8 1; 

N 9 
U O) re 
11) 

aj 

á 

z o o. 

el ea 
o o 
z Z 


	Page 1
	Page 2

